
UCHWAŁA NR XII/280/15
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie przygotowania przez Prezydenta Miasta Szczecin projektu uchwały ustalającej 
na terenie miasta Szczecin zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz 
rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, zm. z 2015 r. poz. 443, poz. 774, poz. 1265); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Prezydent Miasta Szczecin przygotuje projekt uchwały ustalającej na terenie miasta Szczecin 
zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów 
budowlanych, z jakich mogą być wykonane.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Tomasz Hinc

Id: 888159FA-53ED-4130-BF23-E74CD786E7A3. Podpisany Strona 1




